

PH Tømrer Entreprise ApS

Henning Smiths Vej 11
9000 Aalborg

Årsrapport
12. juni 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Peter Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PH Tømrer Entreprise ApS
Henning Smiths Vej 11
9000 Aalborg

e-mailadresse: info@phtomrer.dk

CVR-nr: 39651831

Regnskabsår: 12/06/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er, at drive virksomhed med tømrer- og snedkeropgaver, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et resultat på kr. 871, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 50.871. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. jun. 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		414.024
Personaleomkostninger		-399.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.083
Resultat af ordinær primær drift		4.137
Øvrige finansielle omkostninger		-2.848
Ordinært resultat før skat		1.289
Skat af årets resultat		-418
Årets resultat		871
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		871
I alt		871

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.917
Materielle anlægsaktiver i alt		44.917
Anlægsaktiver i alt		44.917
Råvarer og hjælpematerialer		25.256
Varebeholdninger i alt		25.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.850
Andre tilgodehavender		8.889
Tilgodehavender i alt		63.439
Likvide beholdninger		4.652
Omsætningsaktiver i alt		93.347
Aktiver i alt		138.264

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		871
Egenkapital i alt		50.871
Skyldig selskabsskat		418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.178
Gældsforpligtelser i alt		87.393
Passiver i alt		138.264

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret